

# **poczuj teatr z Izabelą Noszczyk**

"Poczuj teatr" z Izabelą Noszczyk

To kolejna edycja wydarzeń teatralnych organizowanych przez Partnerstwo na Rzecz Aleksandrowa Łódzkiego w związku z Międzynarodowym Dniem Teatru.

Wydarzenia służą przybliżeniu tematyki teatralnej społeczności Aleksandrowa, rozwojowi aktywnego kreatywnego sposobu spędzania wolnego czasu wyzwalaniu własnej ekspresji, rozbudzeniu zainteresowania teatrem jako zjawiskiem kulturalnym, społecznym.

W ramach cyklu obejrzymy trzy spektakle, odbędą się warsztaty aktorskie prowadzone przez Małgorzatę Flegel, wykładowcę z Łódzkiej Filmówki, wystawa plakatu teatralnego - niezwykła wędrówka po łódzkich teatrach.

**Bohaterką tegorocznej edycji Poczuj teatr będzie aktorka Teatru im. Stefana Jaracza w Łodzi Izabela Noszczyk aktorka o wielkim talencie, świadomości warsztatu aktorskiego i umiejętności bawienia widzów.**

Szczegółowy program:

**06.03.2015 (piątek) godz.18.00**

**"Shirley Valentine" W.Russella monodram w wykonaniu Izabeli Noszczyk**

Klimaty, Aleksandrów Łódzki ul. Warszawska 28

wejściówka 10 zł Shirley Valentine Willego Rusella to powieść o 42-letniej kobiecie z długoletnim stażem małżeńskim, która w 1,5 godzinnym monologu przeistacza się z kury domowej, gotującej kakao swoim prawie dorosłym dzieciom i smażącej mężowi czwartkowe mielone, w pełną życia i energii kobietę, która odnajduje w sobie odwagę by zrealizować swoje marzenia. "Shirley Valentine" to słodko-gorzki dowód, że nigdy nie jest za późno na to, żeby przynajmniej próbować odnaleźć swoją "Grecję".

**14.03.2015 (sobota) godz.12.00 - 14.00**

**warsztaty aktorskie, poprowadzi Małgorzata Flegel**

Sala Towarzystwa Śpiewaczego im, St.Moniuszki

Aleksandrów Łódzki ul. Ogrodowa 10 wstęp wolny

**16.03.2015 (poniedziałek) gody.14.00**

**"Związek otwarty" Dario Fo spektakl Teatru Poczekałnia**

## **występują Izabela Noszczyk i Robert Latusek**

MDK, Aleksasndrów Łódzki ul. 1 Maja 17/19

wstęp wolny, **Tragifarsa włoskiego noblisty** Bohaterami sztuki są mąż i żona, małżeństwo w średnim wieku przeżywające długotrwały kryzys. Mąż nałogowo wdaje się w kolejne romanse, o czym bezceremonialnie i ze szczegółami informuje żonę. Jako zwolennik „związku otwartego” nie widzi w tym nic złego. Żona coraz częściej miewa silne nerwice, których efektem są dzikie awantury i nieudane próby samobójcze... Na koniec udaje się jej zdobyć adoratora, pod jego wpływem zaczyna zauważać coraz więcej wad u małżonka. Ten zaś, widząc przemianę żony, nie jest w stanie ukryć zazdrości...Świetna gra Izabeli Noszczyk i Roberta Latuska

**27.03.2015 ( piątek) godz.18.00**

**"Ławeczka" A.Gelmana spektakl Teatru Poczekalnia**

**występują Izabela Noszczyk, Dariusz Taraszkiewicz**

Klimaty Aleksandrów Łódzki ul. Warszawska 10

wejściówka 10 zł

"Ławeczka" to jeden z najbardziej znanych utworów współczesnego, rosyjskiego dramatopisarza A.Gelmana. Komediodramat o kobiecie po przejściach i mężczyźnie z przeszłością.O potrzebie miłości, bliskości,zrozumienia. Popis gry aktorskiej Izabeli Noszczyk i Dariusza Taraszkiewicza.

Elżbieta Grochulska

Partnerstwo na rzecz Aleksandrowa Łódzkiego